令和 4年 10月 1日

関係各位

                         福島県訪問リハビリテーション研究会

代表 吉田 幸子

第 13回福島県訪問リハビリテーション研修会のご案内

拝啓

秋涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本研究会は、①訪問リハビリテーション従事者のネットワーク確立の為の基盤作り、②訪問リハ

ビリテーションの質の向上を目的とした研修会の開催を活動目的として、理学療法士会、作業療法

士会、言語聴覚士会の 3士会共同により平成 22年に設立され、毎年研修会を開催しております。

今年度の研修内容は、在宅でのリスク管理のツールについて知ること、そして在宅医療の実際を

医師から学び、訪問ＰＴ・ＯＴ・ＳＴの専門性や役割を改めて考え、お互いの理解が深まり、これか

らの連携強化が図られることを目指し企画いたしました。多数の皆様にご参加いただけますようご

案内申し上げます。

敬具

記

１ 開 催 日： 令和 4年 12月 4日（日） オンライン研修(Zoom使用)

２ 内  容： 別紙プログラム参照

３ 募集人数： 先着 80名

４ 参加対象： 言語聴覚士、作業療法士、理学療法士の訪問リハビリテーション従事者および訪

問リハビリテーションに興味のある方

５ 参 加 費： 無料

６ 申込方法： 下記URLまたは QRコードからお申し込みください。

        メールアドレスはお間違えのないように入力をお願いします。

        登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。

締め切り: 11月 28日(月)

７ そ の 他： 受講された方には修了書を発行いたします。

ＯＴ 生涯研修基礎ポイント 2に該当 2ポイント

ＳＴ 生涯学習プログラムＢポイント取得 参加ポイントに該当 1ポイント

以上

＜お問い合わせ先＞ 福島県訪問リハビリテーション研究会

E-mail： fukushima.houmonreha@gmail.com

https://us02web.zoom.us/meeting/registe

r/tZAkfumuqzIrHdz0nhWvO6YCligodO

nCgCGU

mailto:fukushima.houmonreha@gmail.com
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAkfumuqzIrHdz0nhWvO6YCligodOnCgCGU
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAkfumuqzIrHdz0nhWvO6YCligodOnCgCGU
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAkfumuqzIrHdz0nhWvO6YCligodOnCgCGU